

---

**confrom ctr 214/07,04,2022**

I.D.: 70515782

---

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.380,48 RON - 2.380,48 RON

---

Descriere: Lucrari efectuate la Monumentul din localitatea Tataresti. Transport materiale, echipaj si unelte 2 ora x 92.82 lei/ora = 185,64 lei Pregatire sol/nivelare sol pentru lucrari 3 ore x 108.29 lei/ora = 324.87 lei Amestecat beton 5 ore x 92,82 lei/ora = 464,1 lei Turnat beton pentru gard 60 ore x 23,75 lei/ora = 1425 lei Forare groapa pentru stalpi - 32 buc- 4 ore x 108,29 lei/ora = 433,16 lei Total 2832,77 lei, pretul contine TVA.

---